
 
        
Protocollo n. 1466/A07 del 24/04/2020   

DELIBERA N. 17 -  Estate ragazzi 2020- parere 
 
 

L'anno duemilaventi, il giorno ventidue del mese di aprile, alle ore 17,00, su regolare 
convocazione Prot. n. 1367 del 16/04/2020 si è riunito il Consiglio di istituto in modalità a 
distanza mediante la Piattaforma Meet di GSuite.  
Presiede il Sig. Antonio Romanelli, svolge le funzioni di segretario il Prof. Marco Savio. 
 

…Omissis… 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTA la Nota Prot. 144/078 del 30/01/2020 della città di Torino;  
VISTO il D.L. n. 18 del 17/3/2020; 
VISTO il DPCM 1/4/2020; 
VISTO il D. L. n. 22 dell’ 8/4/2020; 
CONSIDERATA l’emergenza COVID-19 in corso; 
RITENUTO che non ci siano le premesse per poter attivare un centro estivo in 
condizioni di assoluta sicurezza, 

 
DELIBERA 

all’unanimità 
 
la non disponibilità ad attivare il centro estivo nella scuola primaria Santorre di 
Santarosa per l’anno 2020. 
 
Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi 
abbia interesse entro il quindicesimo  giorno dalla pubblicazione all’albo della Scuola. 
Decorso tale termine, la delibera diventa definitiva e può essere impugnata  solo con 
ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Approvato  e sottoscritto 
 
 IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
"LEON BATTISTA ALBERTI” 
Via Tolmino, 40 10141 TORINO 

Tel. 011/01167860 
e-mail: TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT - 
pec.TOIC8AZ00C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

CM. TOIC8AZ00C – CF. 97770960017 
Codice univoco dell’ufficio: UFEL7I 

www.icalberti.edu.it 

 

   



Marco Savio        Antonio Romanelli 
                                            
____________________________________________________________________________________ 
Copia della presente deliberazione è stata consegnata al Dirigente Scolastico il 
24/04/2020 
                         

 IL SEGRETARIO 
Marco Savio 

                     
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione in copia conforme, viene pubblicata all’Albo dell’Istituto 
Comprensivo per quindici  giorni consecutivi dal  24/04/2020  al  08/05/2020. 
 
 


